
Pánské fotbalové kopačky halové NIKE-Tiempo Legend 9 Club M IC black/summit
white/photo blue

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
41 786734 196149081304 1 ks
42 786735 196149081311 3+
42,5 786736 196149081328 3+
43 786737 196149081335 2 ks
44 786738 196149081342 3+
44,5 786739 196149081359 3+
45 786740 196149081366 2 ks
45,5 786741 196149081373 3 ks
46 786742 196149081380 3+

Doporučená maloobchodní cena: 1620 Kč s DPH

Popis

Pánskékopačky značky Nike. Moderní kopačky v nadčasovém designu jsou určeny pro halový fotbal. Černé halovky
jsou vyrobeny z kvalitních a odolných materiálů a jsou podporou při hře. Mají nízkoprofilový design, který je
přepracován a určen pro rychlou hru. Svršek má vyvýšené oblasti v celé úderové zóně tak, aby Vám zajistil přesné
směřování míče, přihrávky a střelbu.

Halovky Nike jsou dostatečně prodyšné. Síťovaná pata a jazyk Vás udrží v pohodě po celou hru. Halové kopačky
pánské se vážou na klasické šňůrky. Pryžová podrážka poskytne výbornou trakci i při hře v menších prostorách. Je
navržena pro výjimečnou trakci na vnitřních i vnějších površích.

Detaily produktu:

Nike halovky pánské
odolný svršek
prodyšné
nízkoprofilový design
vhodné pro rychlou hru
zajistí přesné směřování míče
vázání na šňůrky

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



pryžová podrážka poskytne trakci
vhodné pro vnitřní i vnější povrchy

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


